[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   589

от «   30 »  октября  2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 15.04.2016 г. №117

В целях улучшения инвестиционного климата и содействия развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Советский муниципальный район», взаимодействия с представителями предпринимательского сообщества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.В постановление администрации Советского муниципального района от 15.04.2016 г. №117  «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» внести следующие изменения:

1.1.приложение №2 Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий.

	Глава администрации
Советского муниципального района
	А.А. Трудинов

Кочетова Татьяна Павловна

заместитель главы администрации

по экономическому развитию территорий,

тел.9-46-60
Исп. Журавлева Наталья Григорьевна

заведующий сектором экономики,
тел. 9-45-50

Приложение№2

Утверждено

постановлением администрации

Советского муниципального района

от «  30  »  октября 2018 г. № 589
Состав

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

«Советский муниципальный район»

	Председатель Совета

	1.
	Трудинов

Антон Аркадьевич
	глава администрации

Советского муниципального района

	заместитель председателя Совета

	2.
	Кочетова

Татьяна Павловна
	заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий, руководитель отдела экономики

	члены Совета

	Члены

	3.
	Кропотова

Елена Сергеевна
	руководитель финансового отдела муниципального образования «Советский муниципальный район» (по согласованию)

	4.
	Мукминова

Галина Петровна
	заместитель начальника отдела работы с налогоплательщиками, их регистрацией и учета Межрайонной ИФНС России № 5 по Республике Марий Эл (по согласованию)

	5.
	Хотынский

Александр Николаевич
	председатель Совета Советского районного потребительского общества (по согласованию)

	6.
	Мингазов

Рассих Рассумович
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	7.
	Суворов

Павел Валерьевич
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	8.
	Семёнова

Надежда Александровна
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	9.
	Михайлова

Надежда Тойбулатовна
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	10.
	Михайлов

Станислав Сергеевич
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	секретарь Совета

	11.
	Таныгина

Эльза Викторовна
	ведущий специалист отдела экономики администрации Советского муниципального района